



Stadt Thalheim / Erzgeb. Bürgermeister

Stadt Thalheim/Erzgeb. · Hauptstraße 5 · 09380 Thalheim

-

Ortsübliche Bekanntgabe

Thalheim/Erzgeb. 07.03.2012

Telefon: 0 37 21 / 262 - 12

Bearbeiter: Frau Tauscher

E-Mail: j.tauscher@thalheim-erzgeb.de

Aktenzeichen: (Bitte bei Antwort angeben)

Ihr Zeichen:

Sehr geehrte Thalheimerinnen und Thalheimer,

ich lade Sie zur öffentlichen Sondersitzung des Stadtrates am

Donnerstag, dem 15.03.2012, 19.30 Uhr in das Rathaus, Ratssaal

ein.

Tagesordnung öffentlicher Teil:

- 1. Begrüßung, Feststellung der ordnungsgemäßen Ladung, Beschlussfähigkeit und Protokollunterzeichner, Feststellung der Tagesordnung
- Beschluss Nr. SR 05/2012: Einsetzung eines Ausschusses zur Akteneinsicht und Prüfung der Entscheidung der Verwaltung der Stadt Thalheim/Erzgeb. hinsichtlich der Betreibung des Erzgebirgsbades Thalheim
- 3. Beschluss Nr. SR 06/2012: Personelle Besetzung des Ausschusses
- 4. Beschluss Nr. SR 07/2012: Anwaltliche Unterstützung der Arbeit des Ausschusses

Mit freundlichen Grüßen

R. Kühn Bürgermeister

Stadt Thalheim/Erzgeb. Hauptstraße 5 09380 Thalheim/Erzgeb.

Tel.: (03721) 262-0 Fax: (03721) 84180 E-Mail: info@thalheim-erzgeb.de Internet: www.thalheim-erzgeb.de Öffn.- Di. 9-12 und 13-18 Uhr zeiten: Do. 9-12 und 13-18 Uhr Fr. 9-12 Uhr

(Mo. und Mi. geschlossen)

Bankverbindungen: Sparkasse Erzgebirge Konto-Nr.: 3 741 001 073 BLZ: 870 540 00

Volksbank Chemnitz 073 Konto-Nr.: 36 000 3604 0 BLZ: 870 962 14